



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Fred Consulting ApS**

c/o Peder Møller Andersen, Havneholmen 86, 5. th., 1561 København V

CVR-nr. 25 99 90 10

### **Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

---

**Peder Møller Andersen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10          |
| Noter   | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 13          |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Fred Consulting ApS<br>c/o Peder Møller Andersen<br>Havneholmen 86, 5. th.<br>1561 København V        |
|                        | CVR-nr.: 25 99 90 10<br>Hjemsted: København<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni                        |
| <b>Direktion</b>       | Peder Møller Andersen   |
| <b>Revision</b>        | Baagøe   Schou<br>statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fiolstræde 44, 3. th.<br>1171 København K |
| <b>Modervirksomhed</b> | Fred Management ApS, København  |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i Azurent K/S samt at sælge konsulenttydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>  | <u>2021/22</u><br><u>kr.</u> | <u>2020/21</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|------------------------------|--------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-35.317</b>               | <b>-21</b>                     |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0                            | 1                              |
| Andre finansielle indtægter                              | 0                            | 39                             |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                        | -31.374                      | 0                              |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-66.691</b>               | <b>19</b>                      |
| 2 Skat af årets resultat                                 | 0                            | -4                             |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-66.691</b>               | <b>15</b>                      |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                              |                                |
| Overføres til overført resultat                          | 0                            | 15                             |
| Disponeret fra overført resultat                         | -66.691                      | 0                              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-66.691</b>               | <b>15</b>                      |



## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                      | 2022                  | 2021              |
|-------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>kr.</u>            | <u>t.kr.</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                       |                   |
| Andre tilgodehavender               | 18.460                | 25                |
| Tilgodehavender i alt               | <u>18.460</u>         | <u>25</u>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 274.025               | 0                 |
| Værdipapirer i alt                  | <u>274.025</u>        | <u>0</u>          |
| Likvide beholdninger                | 15.998                | 363               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>308.483</u></b> | <b><u>388</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>308.483</u></b> | <b><u>388</u></b> |



## Balance 30. juni

---

| <u>Note</u>                              | 2022<br>kr.    | 2021<br>t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| <b>Passiver</b>                          |                |               |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |               |
| Virksomhedskapital                       | 130.000        | 130           |
| Overført resultat                        | 78.584         | 146           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>208.584</b> | <b>276</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |               |
| Selskabsskat                             | 0              | 4             |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0              | 4             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000         | 30            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 78.204         | 66            |
| Selskabsskat                             | 4.134          | 10            |
| Anden gæld                               | 2.561          | 2             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 99.899         | 108           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>99.899</b>  | <b>112</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>308.483</b> | <b>388</b>    |

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021  | 130.000                                 | 145.275                              | 275.275              |
| Årets resultatdisponering | 0                                       | -66.691                              | -66.691              |
|                           | <b>130.000</b>                          | <b>78.584</b>                        | <b>208.584</b>       |



## Noter

---

|   | 2021/22<br>kr. | 2020/21<br>t.kr.                       |
|---|----------------|--|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                |  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  | 2.884          | 0                                      |
| Andre finansielle omkostninger  | 28.490         | 0                                      |
|   | <u>31.374</u>  | <u>0</u>                               |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>  |                |  |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst  | 0              | 4                                      |
| Årets regulering af udskudt skat  | 0              | 0                                      |
|   | <u>0</u>       | <u>4</u>                               |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                |  |
| Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.   |                |  |
| <b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>  |                | <b>Børsnoterede<br/>aktier<br/>kr.</b> |
| Dagsværdi 30. juni 2022   |                | <u>274.025</u>                         |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen   |                | <u>-27.438</u>                         |
| <b>5. Eventualposter</b>  |                |  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                |  |
| Selskabet hæfter som komplementar i Azurent K/S, Frankrig, som er under afvikling. Aktiverne i kommanditselskabet er ca. 0,3 mio. kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør ca. 0,3 mio. kr.                                    |                |  |
| <b>Sambeskatning</b>  |                |  |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fred Management ApS, CVR-nr. 25 32 91 98, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                |  |



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


